



## Marraskuun jäsentiedote



### Tässä jäsentiedotteessa:

- Talvinäytös 2.12
  - Kutsu seurasi syyskokoukseen 12.12.2023
  - Kevätkausi 2024
  - Rekry: telinevoimisteluohtaja ja ryhmäliikuntaohjaaja
-

## Talvinäytös 2.12

Seuramme talvinäytös "Pähkinäsärkijä" järjestetään lauantaina 2.12 Kerttulan liikuntahallilla klo 14.00 alkaen. Järjestämme vain yhden näytöksen, jossa esiintyvät kaikki seuran harraste- ja valmennusryhmät.

Lipunmyynti näytökseen alkaa maanantaina 13.11. Ennakkoliput on ostettavissa RaJun toimistolta seuraavasti:

-viikoilla 46 ja 47 toimiston [normaaleina aukioloaikoina](#)

-viikolla 48 normaaleina aukioloaikoina ja lisäksi

Ma 27.11 klo 17:30 asti

Ke 29.11 klo 18 asti

Loput liput myydään näytöspäivänä ovelta.

Lippujen hinnat:

12€ aikuiset

7€ lapset 7-17v.

Maksuvälineenä käy käteinen tai Mobile Pay.

Tervetuloa mukaan riemukkaaseen juhlaan!

\*\*\*

Muistutuksena vielä seuraavat päivämäärät:

Itsenäisyyspäivänä 6.12.2023 ei pidetä ryhmäliikunta- eikä lasten harrastetunteja.

Syyskausi päättyy 10.12.2023.

---

## Kutsu seurasi syyskokoukseen

Tervetuloa Raision Jumpparien syyskokoukseen tiistaina 12.12 klo 19.00 RaJun toimistolle (Tasalanaukio 5A, 2krs.). Kokouksessa on esillä seuran sääntömääräiset asiat.

Syyskokouksessa on vuosittain hallituksen jäsenistöä erovuorossa. Haluaisitko sinä olla vaikuttamassa raisiolaisen tähtiseuran tulevaisuuden visiointiin, strategiatyöhön, seuran kehittämiseen ja toiminnan toteuttamiseen sekä saada monipuolista ja arvokasta kokemusta yhdistyksen johtamisesta? Hae mukaan hallitukseen ja tule vaikuttamaan seuran yhteiseen tulevaisuuteen.

Lisätietoja hallitustoiminnasta saat nykyisen hallituksen puheenjohtajalta Vilma-Riina Koppaselta. Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi vilma-riina@hotmail.com.

---



## **Kevätkausi 2024**

Vuoden 2024 kevätkausi starttaa 8.1. ja päättyy toukokuussa, jonka jälkeen päästään jo tutuksi tulleeseen tapaan jatkamaan kesäjumbilla kohti aurinkoista kesää. Kevään aikataulua työstetään parhaillaan. Pääsääntöisesti tunnit jatkuvat samaan tapaan kuin syksyllä. Kevään lukkari julkaistaan joulukuussa, jolloin tunneille pääsee ilmoittautumaan jäsenrekisterin kautta. Huomioithan, että kevät- ja syyskausille ilmoittaudutaan erikseen, eli syyskauden paikka ryhmässä ei jatku automaattisesti kevätkaudelle. Tervetuloa mukaan!

Raision Jumpparit lähettää vielä kauden aikana jäsenistölleen palautekyselyn, jonka kautta on myös mahdollisuus esittää toiveita tulevien kausien sisällöksi. Palautekyselyyn vastaat helposti ja nopeasti!

---

## **Rekry: telinevoimisteluoja ja ryhmäliikuntaohjaaja**

Hei sinä lasten ja nuorten tai aikuisten liikunnasta innostunut! Raision Jumpparit etsii telinevoimistelu- ja ryhmäliikuntaohjaajaa.

Reilu, reipas ja riemukas - Raision Jumpparit on 35-vuotias monipuolinen ja lämminhenkinen raisiolainen liikuntaseura. Jäsenmäärältään Raision Jumpparit on Raision suurin urheiluseura ja yksi Suomen Voimisteluliiton suurimmista seuroista. Raision Jumpparit on lasten ja nuorten sekä aikuisten liikunnan Tähtiseura ja saanut erityistä tunnustusta ja huomiota muun muassa edelläkävijän roolistaan, seuran sisäisistä käytänteistä sekä palkitsemiskulttuurista ja yhteistyökyyvystä.

Haluaisitko auttaa lapsia ja nuoria kehittymään ja oppimaan uutta liikunnan parissa? Saatat olla etsimämme telinevoimisteluohjaaja! Haemme iloiseen joukkoomme tekijöitä, joilla on innokkuutta toimia vauhdikkaan lajin parissa ja oppia uutta itsekin. Lajitausta telinevoimistelusta on välttämätöntä. Ohjaajakokemuksen katsomme eduksi, mutta tärkeintä on oma innokkuutesi ja asenteesi työtä ja siinä kehittymistä kohtaan! Työmäärä on keskimäärin n. 6 tuntia/viikko, mutta on joustavasti sovittavissa.

Sytkiikö sydämesi aikuisten liikunnalle? Haluamme tarjota jäsenillemme monipuolisia ja laadukkaita ryhmäliikuntatunteja. Voit olla vasta aloitteleva tai jo kokenut ryhmäliikunnan ohjauksen konkari, tärkeintä on asiakaslähtöisyys, innokkuus ja halu kehittyä ohjaajana. Ohjattavien tuntien määrä on joustavasti sovittavissa.

Työ sopii hyvin esimerkiksi opiskelijalle, välivuotta viettävälle tai sivutyöksi jo

työelämässä olevalle, sillä ohjaukset ovat arki-iltaisin. Jos tämä voisi olla sinun juttusi ja olet yli 18-vuotias, olethan yhteydessä matalalla kynnyksellä niin jutellaan lisää!

Viestiä saa myös mielellään jakaa eteenpäin!

Lisätietoja toiminnanjohtaja Lauralta Whatsappilla tai soittamalla: 0401872112  
Vapaamuotoiset hakemukset: [toimisto@raisionjumpparit.fi](mailto:toimisto@raisionjumpparit.fi)

---



---

## **Raision Jumpparit sosiaalisessa mediassa**

RaJun Facebook ja Instagram -tilit päivittyvät aktiivisesti. Ellet vielä seuraa meitä kyseisissä kanavissa, niin kannattaa ottaa pikimmiten seurantaan. Näin pysyt ajan tasalla kauden kulusta ja ryhmiin ilmoittautumisen aikatauluista sekä saat muistutuksia mahdollisista muutoksista.

---

**Energistä loppuvuotta!**

Raision Jumpparit ry.:n puolesta:

Laura Häkkinä  
Toiminnanjohtaja

Hanna Rantanen  
Toimistoassistentti

[www.raisionjumpparit.fi](http://www.raisionjumpparit.fi)

[www.facebook.com/raisionjumppari](https://www.facebook.com/raisionjumppari)

[www.instagram.com/raisionjumpparit](https://www.instagram.com/raisionjumpparit)

*Hyvässä seurassa on ilo liikkua®*